

No. EXPEDIENTE

HGDVC-DAF-CM-2021-0095

Fecha de emisión: 19/8/2021

**Hospital General Dr. Vinicio Calventi**  
**ORDEN DE COMPRA**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **HGDVC-2021-00284**

Descripción: **compra de materiales gastable medico**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

**Datos del Proveedor**

Razón social: **Liriano Nuez Comercial, SRL**

RNC: **130411395**

Nombre comercial: **Liriano Nuez Comercial, SRL**

Domicilio comercial: **Abraham, Plaza Biserva, 11115 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-875-9999**

**Datos Generales del Contrato**

Anticipo: **0%**

Forma de pago:

Plazo de pago con recepción conforme:

Monto total: **171,590.88**

Moneda: **DOP**

**Detalle**

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**



Firma

  
Nombre y Apellido



Firma

  
Nombre y Apellido

HGDVC-DAF-CM-2021-0095



Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	42293404	Hoja de bisturi #21	200.00	UD	2.86	572.00	0.00	102.96	0.00	674.96
2	41122407	Bisturi con mango #23	500.00	UD	17.00	8,500.00	0.00	1,530.00	0.00	10,030.00
3	41122407	Bisturi con mango #22	500.00	UD	17.00	8,500.00	0.00	1,530.00	0.00	10,030.00
4	41122407	Bisturi con mango #21	500.00	UD	17.00	8,500.00	0.00	1,530.00	0.00	10,030.00
5	41122407	Bisturi con mango #15	500.00	UD	17.00	8,500.00	0.00	1,530.00	0.00	10,030.00
6	41122407	Bisturi con mango #11	500.00	UD	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7	41122407	Bisturi con mango #10	500.00	UD	17.00	8,500.00	0.00	1,530.00	0.00	10,030.00
8	42222201	Canula yankauer	500.00	UD	77.00	38,500.00	0.00	6,930.00	0.00	45,430.00
9	42222201	Canula de mayo #10	300.00	UD	58.00	17,400.00	0.00	3,132.00	0.00	20,532.00
10	42222201	Canula de mayo #9	500.00	UD	58.00	29,000.00	0.00	5,220.00	0.00	34,220.00
11	41104109	Bolsa colector de orina pediátrica 100ml	300.00	UD	6.14	1,842.00	0.00	331.56	0.00	2,173.56
12	42281510	Sonda nasogastrica #16 (levin)	300.00	UD	11.36	3,408.00	0.00	613.44	0.00	4,021.44
13	42281510	Sonda nasogastrica #14 (levin)	400.00	UD	11.36	4,544.00	0.00	817.92	0.00	5,361.92
14	42281510	Sonda nasogastrica #8 (levin)	300.00	UD	8.50	2,550.00	0.00	459.00	0.00	3,009.00
15	42281510	Sonda nasogastrica #5 (levin)	300.00	UD	8.50	2,550.00	0.00	459.00	0.00	3,009.00
16	42281510	Sonda nasogastrica #6 (levin)	300.00	UD	8.50	2,550.00	0.00	459.00	0.00	3,009.00

<b>Subtotal RDS</b>	<b>145,416.00</b>
<b>Total Descuentos RDS</b>	<b>0.00</b>
<b>Total ITBIS RDS</b>	<b>26,174.88</b>
<b>Total Otros Impuestos RDS</b>	<b>0.00</b>

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

*Ibis O. Tatis B.*  
Firma  
*Ibis Oliberto Tatis de Bello*  
Nombre y Apellido

*Fronceros*  
Firma  
*Fronceros*  
Nombre y Apellido

HGDVC-DAF-CM-2021-0095

Total RD\$	171,590.88
------------	------------

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

*Ibis O. Tatis B.*  
Firma  
*Ibis Obisbelquis Tatis de Bello*  
Nombre y Apellido

*Fernando José Calvario Pantaleón*  
Firma  
*Fernando José Calvario Pantaleón*  
Nombre y Apellido